План за 6 одд.
Наставна содржина- Појава на христијанството
· да знае за појавата и ширењето на христијанството во Римската држава, односот на државата кон христијаните и прифаќање на христијанството за државна религија
Одговори на прашањата
1.Каде и кога се појавило христијанството?
2.Кој го проповедал Христијанството?
3.Опиши го христијанското учење?
4. Каков било односот на државата кон христијаните, и кој го признал Христијанството за државна религија ?
